
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 07 DEL 06.02.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

SENTITO l’intervento della C.O.G.R., Massimo Marino  

SENTITO  l’intervento del Presidente del C.R. Molise, Gennaro Niro 

VISTA la Guida Pratica 2023/24  

VISTE le “ Norme ed Indizioni” per i Campionati 2023/24 

  

 

DELIBERA 

 
• Autorizzare l’indizioni dei Campionati : Indizione Campionati : IIa Divisione – Under13 

Femminile- Campionato Promozionale Open Misto; 

• Di demandare, per competenza, la C.O.G.R. alla comunicazione delle stesse alle Società 

molisane 

 
 

 

 INDIZIONE CAMPIONATI : IIa DIVISIONE – UNDER13 FEMMINILE- 

CAMPIONATO PROMOZIONALE OPEN MISTO 

  

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio Il Presidente 


